

PENSIONATO

GIACOMELLI FABRIZIO



INFORMAZIONI DI CONTATTO



COMPETENZE

- * Servizio clienti

LINGUE

- * italiano | Madrelingua

DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

CAPO AZIENDA DI TRANCERIA

Pucci Baldassarre. | 1974 - 1980

- Ottimizzazione dei processi produttivi per aumentare l'efficienza e la qualità del lavoro.

ARTIGIANO LIBERO PROFESSIONISTA

Taglierie di Pellame. | 1982 - 1986

- Creazione di opere d'arte personalizzate per clienti privati e aziende.

IMPRENDITORE AGRICOLO

Floricoltura. | 1986 - 2018

- Gestione aziendale di una fattoria biologica: coltivazione, allevamento, vendita dirette.

ISTRUZIONE

SCUOLA PRIMARIA

(elementari). Monsummano terme, Bizzarrino, Monsummano Terme

SCUOLA SECONDARIA PRIMO LIVELLO

(Medie). Monsummano Terme